
s SPÅNGA-TENSTA STADSDELSFÖRVALTNING 
AVD. FÖR ÄLDRE&FUNKTIONSHINDRADE 
 

TJÄNSTEUTLÅTANDE
SID 1 (2)

2007-03-30

 

Box 4066, 163 04 SPÅNGA. Telefon 508 03 000. Fax 508 03 185 
stadsdelsnamnden@spanga-tensta.stockholm.se 
Besöksadress Tenstagången 32 www.stockholm.se 

Handläggare: Gunnel Dahlin 
 
 
Telefon: 508 03 189 
 

Till 
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

Klädkod inom äldreomsorgen i Spånga-Tensta 

 
Förslag till beslut 

1. Stadsdelsnämnden antar klädkoden för äldreomsorgen 
 
 
 
 
 
Jack Kindberg   Gunnel Dahlin 
Stadsdelsdirektör  avdelningschef 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bilagor 
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för Äldre &  Funktionshindrade. Underlaget är 
översänt till stadsdelsnämndens pensionärsråd. 
 
 
Bakgrund 
I samband med att förvaltningen haft ett ärende hos diskrimineringsombudsmannen har 
frågan om en nedskriven klädkod för äldreomsorgen kommit upp. I överenskommelsen 
med DO åtog sig förvaltningen att till stadsdelsnämnden presentera förslag till klädkod. 
 
 
Förvaltningens förslag 
De som arbetar inom äldreomsorgen förväntas uppträda på ett respektfullt sätt. I detta 
ingår även att klä sig dels på ett sätt som inte kan väcka anstöt hos våra äldre dels fyller de 
hygienkrav som socialstyrelsen och Stockholms stad ställer. (Bifogas) Det finns också 
säkerhetsaspekter att ta hänsyn till vid val av klädsel. Kläder ska inte kunna fastna i liftar 
eller rullstolar, det är viktigt med skor som man inte halkar i osv. 
 
På våra dygnetruntboenden förutsätts de anställda använda den klädsel som arbetsplatsen 
tillhandahåller. Klädseln består av långbyxor med tröja/bussarong/rock. (se foto) 
 
Sjal får användas och ska då knytas enligt anvisning på bild. Samma sjal får dock inte 
användas på väg till och från arbetet som under arbetstid. Sjalarna ska kunna tvättas i 
minst 60 grader. Sjal som döljer ansiktet får inte användas då de äldre ska kunna 
identifiera vår personal. 
 
Av hygienskäl ska armband, armbandsur och ringar inte bäras i arbetet. Piercing nära 
slemhinnor är inte tillåtet. 
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